关于民丰县2020年第一批自治区财政专项扶贫（扶贫发展）资金项目的公告公示

为进一步做好扶贫项目公示公告制度，经民丰县扶贫开发领导小组研究决定，现将2020年扶贫项目库公示如下：
民丰县编制2020年第一批自治区财政专项扶（扶贫发展）资金项目7个，项目安排资金1263万元，项目覆盖34个行政村，涉及产业发展、基础设施和公共服务2个类别，其中：产业发展项目1个，安排资金302.3万元；基础设施和公共服务项目5个，安排资金960.7万元。

附件：和田地区民丰县2020年（第一批）自治区财政扶贫发展资金项目实施计划表

民丰县扶贫开发领导小组
2020年3月22日

[bookmark: _GoBack]